
 

 

  

Laplandija - kelionė lėktuvu į šiaurę! 

1 diena 

 Pageidaujantiems siūlome pervežimą iš Vilniaus/Kauno/Panevėžio (papildomas mokestis). 

 Susitikimas Rygos oro uoste ~ 09:00 val. 

 Skrydis: Ryga ~ 11:00 – Oulu ~ 12:35 

 Atskridimas į Oulu. 

 Vykstame į Oulu miesto centrą. 

 Pasivaikščiojimas po miestą. 

 Vykstame į 3* viešbutį. 

 Įsikūrimas kambariuose. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Oulu – Suomijos miestas prie Botnijos įlankos. Per miestą teka Oulujokio  upė. Žodis Oulu išvertus iš samių 
kalbos reikštų patvinstantis vanduo. Remiantis istoriniais faktais, Oulu miestas įkurtas 1605-aisiais metais. 
Deja, 1822 m. šis medinių namelių miestas buvo visiškai sunaikintas gaisro ir vėl atstatytas tik 1844 m. Nuo 
senų laikų Oulu miestas pagarsėjęs medienos ir lašišos resursų gausa, o šiandien gali didžiuotis ir įvairių 
mokslo sričių vystymusi, ypač IT ir gamtos mokslais. Šiandien Oulu miestas dažnai vadinamas „didžiąja 
laboratorija“, kadangi būtent čia daugiausia eksperimentuojama su naujosiomis technologijomis. Oulu – 

tankiausiai apgyvendintas miestas šiaurinėje Suomijos dalyje ir šeštasis pagal gyventojų skaičių šalyje. Oulu 
miestas aktyvus ne tik įvairiose mokslo srityse, tačiau ir kultūros atžvilgiu. Šiame mieste laisvalaikio sfera iš 
tiesų pasižymi gan plačiu pasirinkimu įvairaus amžiaus turistams su skirtingais poreikiais ir pomėgiais. Oulu 
turi net septynias didžiausias kultūrines institucijas: miesto teatrą, miesto biblioteką, miesto meno muziejų, 
šiaurės Ostrobotnijos muziejų, Oulu simfoninį orkestrą, kultūros centrą Valve ir Mokslo centrą Tietomaa. 

 

2 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Ekskursinė išvyka į Laplandiją Rovaniemi – Kalėdų Senelio kaimą ir Santa Parką(įėjimo bilietai 
apmokami papildomai pačių keliautojų). 

 Norintys galės pasivažinėti Haskių tempiamomis rogėmis (papildomas mokestis). 

 Grįžtame į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Šalia Rovaniemi miesto miške slepiasi Joulukka – tai stebuklingas kaimelis, kuriame gyvena patys 
svarbiausi Kalėdų Senelio pagalbininkai – elfai ir troliai. O kirtę poliarinį ratą, požeminėje oloje svečiai iš viso 
pasaulio renkasi Santa Parke. Čia galėsite susitikti su Kalėdų seneliu jo darbo vietoje, pamatysime 
milžinišką sniego gniūžtę, Elfų paštą, šou pasirodymą „Elfų žaislų fabriko paslaptys“ (šokių pasirodymas 

Santa parke vyksta kas 3 val.), taip pat Stebuklingą traukinį, pavadintą „Metų laikai“, elfų dirbtuves, 
kaligrafijos mokyklą, žaidimų aikštelę „Angry Birds“, Elfų mokyklą (rodoma 3 kartus per dieną), taip pat 
galėsite aplankyti ir ledo viešbutį, kurį aprodys princesė, Kalėdinę kepyklėlę ir t.t. Už papildomą mokestį 
galėsite pasivažinėti rogutėmis, kurias temps sniego šunys – Haskiai arba pajodinėti ant elnio. 

 



 

 

 
 
 

3 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Ranua zoologijos parką (įėjimo bilietus apmoka patys turistai). 

 Vykstame į oro uostą. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Oulu ~ 18:30 – Ryga ~ 20:05. 

 Pageidaujantiems siūlome pervežimą iš Rygos oro uosto į Vilnių/Kauną/Panevėžį. 

Ar kada nors lankėtės sniege paskendusiame laukinės gamtos parke? Ar kada matėte poliarinius gyvūnus jų 
natūralioje gyvenamoje aplinkoje? Lengvoje prieblandoje skendinčiame miške vaikštinėdami mediniais 
takeliais ir tilteliais (vaikai čiuoždami rogutėmis), grožėsitės lokiais, lūšimis, pelėdomis, aplankysite 

jauniausią parko gyventoją – šiemet gimusį baltąjį lokiuką Ranzo. Pasiekę gyvūnų varovų jurtą, galėsite ten 
užsikurti ugnį, išsikepti savo atsineštą dešrelę ar pasičirškinti lašinių gabalėlį, o jei norėsite stipriau užkąsti, 
galėsite apsilankyti laplandiškų patiekalų restorane. 
 
 
 

 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


